
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 31. mai 2002. a nr 2210 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine , 
Tartu Linavalitsuse 07. augusti 2001. a korralduse nr 3826 
punkti 2 muutmine ja 08. jaanuari 2002. a korralduse nr 58 
punkti 2 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra" punktid 16 , 17 ja 23 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 05. juunist 2002. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele : 

1.1. osaühingule CANDOR CATERING (registrikood 10766370, Riia 77-3 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

CATERING Vikerkaare 40 
Kauplemisaeg E - P 08:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.2. aktsiaseltsile SHELL EESTI (registrikood 10181907 , Pärnu mnt 158 Tallinn) järgmises 
tegevuskohas: 

TANKLA KAUPLUS Võru 81 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.3. osaühingule MAIKEL-MAIL ( registrikood 10697189, Kreutzwaldi 40 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

KAUPLUS MAIKEE Kreutzwaldi 40 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.4. osaühingule TRUUDE ( registrikood 10769144 , Ristiku 3 A Tartu) järgmises tegevuskohas: 
VEERIKU GRILL Viljandi mnt 13 
Kauplemisaeg E - L 11:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 



2. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule RENATUS (registrikood 10252613, Kloostri 14 
Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 07. juunist 2002. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas : 

KLOOSTRI POOD Kloostri 14 
Kauplemisaeg E - P 08:30 - 24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal välj astada osaühingule MUIDEX (registrikood 10184509,Nõlvaku 9-8 
Tartu) 06. juunist 2002. a kuni 19. juunini 2002. a alkoholi jaemüügi tegevusluba avalikul 
üritusel järgnevalt: 

VABAÕHUETENDUSE TEENINDAMINE Raekojaplats 
Kauplemisaeg etenduse päevadel kell 20:00 - 24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid vastavalt teatri sponsorlepingutele 
Müügivorm : serveerimine 
Müügikohtade arv : 6 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 07. augusti 2001. a korralduse nr 3826 " Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga " punkti 
2 ja asendada tekst " kauplemisaeg E - P 07:00 - 23:00 " tekstiga " kauplemisaeg E - L 08:00 
-22:00, P 09:00-21 ". 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. jaanuari 2002. a korralduse nr 58 " Alkoholi 
jaemüügi tegevusloa väljastamine , Tartu Linnavalitsuse 07. augusti 2001. a korralduse nr 
3826 punkti 2 ja 03. jaanuari 2002. a korralduse nr 48 punkti 1 muutmine" punkt 2. 

6. Korraldus jõustub 10. juunist 2002. a. 

Andrus Arffip gfrfaft 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


